
                      

 

         İlkokul çocukların ilk defa okul kavramıyla tanıştıkları, kurallı bir öğrenme ortamını 

deneyimledikleri, ailelerinden ayrılıp yaşıtlarıyla ve başka yetişkinlerle paylaşımda 

bulundukları, kişisel becerilerini geliştirdikleri, sınırlarını ve yeteneklerini keşfedip 

sergileyebildikleri sosyal bir ortam sağlar. Öğrenciler, öğretmenlerinin yakın ilgi ve 

yönlendirmesiyle kademeli olarak kendine yeten, sorumluluk sahibi ve özgün bireylere 

dönüşme yolunda önemli adımlar atarlar. Bu dönem, çocukların fiziksel, zihinsel, sosyal ve 

duygusal olarak değişim ve gelişimlerini en hızlı gözlemleyebileceğimiz dönemlerden biridir. 

Tüm bu alanlardaki gelişimsel özelliklerin yaşanma şekli de hızı da elbette her öğrencinin 

bireysel farklılıklarına göre şekillenmektedir. 

         Gelişimsel, kapsayıcı ve önleyici rehberlik anlayışını temel alan Rehberlik Servisimiz 

söz konusu dönemin yaş özelliklerini ve öğrencilerimizin bireysel ihtiyaçlarını da dikkate 

alarak etkinliklerini yürütür. Bu dönemde gelişimi destekleme amaçlı yapılan herhangi bir 

müdahale çocuklarda ileriki dönemlere kıyasla çok daha kısa sürede çok daha kalıcı ve etkili 

sonuçlar yaratmaktadır. Bu anlayış çerçevesinde, öğrencilerin ihtiyaçları ve gelişimsel 

özellikleri dikkate alınarak yıllık çalışma planları düzenlenir. Öğrencilerin temel yaşam 

becerileri kazanmaları için velilerimizi de bilgilendirici ve eğitsel çalışmalar yürütülür. 

Rehberlik servisi çalışmalarını, aile desteği ve iş birliğinin önemine inanarak bu hedefler 

doğrultusunda yürütür. Çocuğun gelişiminin desteklenmesi amacıyla öğrenciyle doğrudan 

veya dolaylı etkileşimi olan herkesin iş birliği esas alınmaktadır. Psikolojik Danışmanlık ve 

Rehberlik Servisi, okulumuzda öğrenim gören tüm öğrencilerimizin gelişim dönemi 

özelliklerini dikkate alarak, karşılaştıkları güçlükleri, sorun haline dönüşmeden çözmelerine 

yardımcı olmayı ve kendinin farkında olan, çevresiyle uyum ve iletişim becerilerine sahip, 

yaşadığı çevreye duyarlı, mutlu, sağlıklı ve yaratıcı bireyler olmalarına katkıda bulunmayı 

amaçlamaktadır. 

          

 



       Rehberlik hizmetleri, eğitim sürecindeki bütün öğrencileri kapsar. İnsana saygının ön 

planda tutulduğu rehberlik hizmetlerimizde bireysel farklılıklara saygı ve gizlilik esastır. 

Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri öğrenci, veli, uzman, öğretmen ve yönetici iş 

birliği ile yürütülür. 

 

         Ailelerin, çocukları ile daha sağlıklı iletişim kurabilmeleri, çocuklarının ihtiyaçlarını 

anlayabilmeleri, olası iletişim güçlükleriyle baş edebilmeleri ve yaşamsal deneyimlerini 

paylaşabilmeleri amacıyla rehberlik servisi olarak yıl içerisinde tüm velilerle birebir 

görüşülmektedir. Bu görüşmelerde öğrencilerle ilgili ayrıntılı bilgi alınmakta, okul 

içerisinde yapılan gözlemler ve çalışmalar değerlendirilmekte, ihtiyaçlar doğrultusunda 

gerekli yönlendirmeler yapılmaktadır. 
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